平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

※前期実績の１株当たり当期純利益は平成25年７月１日付けの株式分割を考慮して算定しております。株式分割前の連
結の１株当たり当期純利益は134.45円、個別の1株当たり当期純利益は122.98円となります。

修正の理由
＜個別業績予想の修正理由について＞
新築分譲マンション事業において、当期引渡予定物件の契約進捗が好調に推移していることに加え、販売価格の上昇によ
り粗利益率が当初想定より上昇する見込みとなりましたので、上記に記載のとおり修正いたします。

＜連結業績予想の修正理由について＞
連結業績予想の修正理由は、個別業績予想の修正理由と同様であります。

※本資料に記載いたしました業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいた分析・
判断によるものであります。実際の業績につきましては、経営環境の変化等により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社タカラレーベン
代表者 代表取締役社長兼最高経営責任者(CEO)  村山 義男
（コード番号 8897）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員経営企画室長 北川 智哉
（TEL 03-5324-8720）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年５月13日に公表いたしました、平成26年３月期（平成25年４月１日～平成26年３月31日）の業績予
想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 71,650 9,300 8,515 5,030 42.08
今回修正予想(B) 72,250 9,500 8,715 5,380 46.35
増減額(B-A) 600 200 200 350
増減率(%) 0.8 2.2 2.3 7.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

64,907 6,361 5,792 4,074 33.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 66,900 8,900 8,150 4,750 39.74
今回修正予想(B) 67,500 9,100 8,350 5,100 43.93
増減額(B-A) 600 200 200 350
増減率(%) 0.9 2.2 2.5 7.4
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

60,502 5,936 5,360 3,726 30.74